
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/

Código da publicação: 772

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 02:50:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 09:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 09:50:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 147.163,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO MINIVAN COM CAPACIDADE PARA 7 LUGARES PARA A ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
Resumo:
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

02/04/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

02/04/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/paquisicao-de-veiculo-minivan-com-capacidade-para-7-lugares-para-a-assistencia-social-do-municipio-de-inubia-paulistap/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d20cd713c9811dea478d4f5137c3955.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad5624c0a068d0c505f2eae900d97ec9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf2809a430dc68fa852101bb6040d7a9.pdf

